「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

平成 26 年 12 月 29 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 保坂光二

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 常務取締役 久保玲士

（TEL 03-5367-2001）

第三者割当てにより発行される第 3 回無担保転換社債型新株予約権付社債及び

第 7 回新株予約権の発行に係る払込完了のお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月 12 日開催の取締役会において決議しました第三者割当てにより

発行される第 3 回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第 7 回新株予約権の発行に関し

まして、本日、4,093,049,965 円の払込が完了しましたのでお知らせいたします。

１．募集の概要

（１） 第 3回無担保転換社債型新株予約権付社債

（１） 払 込 期 日 平成 26 年 12 月 29 日

（２） 新 株 予 約 権 の 総 数 40 個

（３） 社債及び新株予約権の

発 行 価 額

各社債の発行価額は 100,000,000 円

（額面 100 円につき金 100 円）

新株予約権の発行価額は無償

（４） 当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数

22,975,301 株

（５） 資 金 調 達 の 額 4,000,000,000 円

（６） 転 換 価 額 174.1 円

（７） 募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当ての方法により、次の者に割り当てます。

EVO FUND：4,000,000,000 円

（８） 利 率 本社債には利息は付しません。

（２）第 7回新株予約権

（１） 割 当 日 平成 26 年 12 月 29 日

（２） 新 株 予 約 権 の 総 数 229,753 個（新株予約権 1個当たり 100 株）

（３） 発 行 価 額 総額 93,049,965 円（新株予約権 1個当たり 405 円）

（４） 当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
22,975,300 株

（５） 資 金 調 達 の 額 4,093,049,695 円

 2

（内訳）

新株予約権発行分 93,049,965 円

新株予約権行使分 3,999,999,730 円

（６） 行 使 価 額 174.1 円

（７） 募集又は割当て方法

（ 割 当 先 ）

第三者割当ての方法により、次の者に割り当てます。

EVO FUND：229,753 個

（注）当該第三者割当による第 3回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第 7回新株予

約権の発行に関する詳細につきましては、平成 26 年 12 月 12 日に公表いたしました

「第三者割当てにより発行される第3回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第7

回新株予約権の募集に関するお知らせ」及び同月 19 日に公表いたしました「（訂正）

『第三者割当てにより発行される第3回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第7

回新株予約権の募集に関するお知らせ』の一部訂正について」をご参照ください。

以上